

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE CHAPECÓ FUNDAÇÃO CULTURAL DE CHAPECÓ

ATA DE HABILITAÇÃO NA FASE DOCUMENTAL DAS INSCRIÇÕES PARA A 17ª MARATONA FOTOGRÁFICA - CIDADE DE CHAPECÓ

No dia 20 de julho de 2023, nas dependências da Fundação Cultural de Chapecó, reuniram-se os membros da Comissão de Elaboração, Organização, Acompanhamento e Fiscalização dos Editais Municipais promovidos pela Fundação Cultural de Chapecó, instituída pelo Decreto nº 42.647 de 11 de abril de 2022, para proceder a análise documental das inscrições para a 17ª Maratona Fotográfica - Cidade de Chapecó. Foram recebidas 34 (trinta e quatro) inscrições, das quais 33 (trinta e três) apresentaram a documentação correta e foram habilitadas e 01 (uma) apresentou inconsistências documentais sendo inabilitada, conforme tabela de habilitação anexa a esta ata. No tocante a documentação, os recursos poderão ser interpostos até dia 25/07/2023, exclusivamente através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br. Os recursos protocolados fora do prazo estabelecido não serão apreciados. Os Recursos serão respondidos até o dia 26/07/2023. A lista dos Maratonistas habilitados será divulgada no dia 27/07/2023 no site da Fundação Cultural de Chapecó (www.chapeco.sc.gov.br/cultura), na aba editais. Sem mais nada a tratar, a Comissão encerrou a reunião de avaliação e eu, Rúbia Maria Marchioro, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais membros da Comissão presentes na avaliação documental.

Chapecó, 21 de julho de 2023.

Comissão de Elaboração, Organização, Acompanhamento e Fiscalização dos Editais Municipais promovidos pela Fundação Cultural de Chapecó

Diogo Righi

Auxiliar de Administração

Júliana Roberta Hoehn Técnica em Administração Juan Henrique Mallmann Bareta Auxiliar de Administração

> Rúbia Maria Marchioro Auxiliar de Administração





EDITAL DE CONCURSO 005/2023 - REGULAMENTO DA 17ª MARATONA FOTOGRÁFICA "CIDADE DE CHAPECÓ"

HOMOLOGAÇÃO DOS HABILITADOS PARA PARTICIPAR DA 17ª MARATONA FOTOGRÁFICA "CIDADE DE CHAPECÓ"

A Fundação Cultural de Chapecó, torna pública a lista de inscritos para participar da 17ª Maratona Fotográfica "Cidade de Chapecó". Desta decisão, cabe recurso a ser interposto nos dias 24 e 25 de julho de 2023, através do e-mail: culturaeditais@chapeco.sc.gov.br. Os recursos serão apreciados até o dia 26/07/2023 e a divulgação da lista de habilitados para participar da Maratona acontecerá até o dia 27/07/2023, no site da Fundação Cultural de Chapecó (www.chapeco.sc.gov.br/cultura).

TOTAL CATEGORIA	N.	N° DA INSCRIÇÃO	NOME	CATEGORIA	MODALIDADE	SITUAÇÃO
6	1	26	Ana Luisa Moro Fronza	Júnior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	2	12	Ana Luíza Dellalibera	Júnior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	3	11	Bruno Luiz Huf	Júnior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	4	31	Maria Laura Moretto Dalprá	Júnior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	5	27	Mylena Pavão Elsner	Júnior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	6	30	Sofia Lauren Zanini Michelon	Júnior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
20	1	18	Anelita Danetti	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	2	21	Carolina Cipriani Ponzi	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	3	25	Dara Cristiane Menezes	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	4	32	Edenilce Cunha	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	5	23	Gabrielle Borges do Amaral	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	6	2	Ivonete Aparecida de Oliveira	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	7	8	Jaqueline de Jesus Alves	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	8	5	Joicemar da Silva Glanert	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	9	7	Juliano Luiz Borsoi	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	10	28	Luis Henrique da Rosa Pagliarini	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	11	6	Maria Salete Moratelli	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	12	19	Marisol da Silva Boita	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	13	15	Rafael Alves Cardoso	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	14	3	Ricardo Bourscheid	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	15	29	Rogério Antonio Michelin	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	16	22	Rosângela Luiza Dresch	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	17	9	Sara Menetrier	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	18	1	Stéfany Begnini	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	19	20	Vanessa Sbaraini	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
	20	33	Vania Pierozan	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada
7	1	17	João Vicente Zanella	Sênior	Fotografia Digital P&B	Habilitada
	2	13	Matheus Schmitz de Oliveira	Sênior	Fotografia Digital P&B	Habilitada
	3	34	Morgana Gazoni	Sênior	Fotografia Digital P&B	Habilitada
	4	4	Nanon Rosangela Huk Amarante	Sênior	Fotografia Digital P&B	Habilitada
	5	24	·	Sênior	Fotografia Digital P&B	
	6	16	Saymer Enoc Guevara Farias	Sênior	Fotografia Digital P&B	Habilitada Habilitada
	7		Tania Cunha	Sênior	Fotografia Digital P&B	Habilitada
1	1	10	Vanessa Carraro de Cesaro Ana Luiza Dela Brida Menegatti	Sênior	Fotografia Digital Colorida	Habilitada Inabilitada.Não Assinou a Ficha de Inscrição nem o Termo de Cessão de Uso de Dados
34	Total de Inscritos					

Chapecó, 21 de julho de 2023.

anula Este de Quedros Beluna

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO

Presidente da Fundação Cultural de Chapecó